
محله فرمانیه در شمال شرق تهران یکی از محلههای لوکس و پرتراکم پایتخت است که با وجود توسعه شهری گسترده، هنوز در بسیاری از
ساختمانها نیاز به حفر چاه فرمانیه وجود دارد. بسیاری از ویلاها و خانههای قدیمی این محله به سیستم فاضلاب شهری متصل نیستند یا

چاههای فعلیشان دچار ریزش، نشست یا پر شدن شدهاند.

در کنار بافت سنتی، ساختمانهای نوساز نیز بهدلیل افزایش تعداد واحدها، مصرف بیشتر آب، و بارگذاری بالاتر روی سیستم دفع فاضلاب،
نیاز به حفر چاه جدید در فرمانیه پیدا میکنند. این مسئله اگر بهموقع مدیریت نشود، میتواند باعث برگشت فاضلاب، تخریب کفسازی،

نمزدگی و خسارتهای جدی شود.

تیم تخصصی الو فنی کار با سالها تجربه در اجرای پروژههای حفاری در فرمانیه، آماده است تا خدمات ایمن، دقیق و سریع را با رعایت
کامل اصول مهندسی و ایمنی ارائه دهد. فقط کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید و درخواست خود را ثبت کنید.

خدمات تخصصی حفر چاه در فرمانیه
فرمانیه از نظر نوع زمین، ترکیبی از خاک نسبتاً فشرده و نیمهسنگی دارد. این ویژگی باعث شده حفاری در این محله نیازمند تجهیزات

مناسب، کارشناسی دقیق و نیروی متخصص باشد. علاوه بر آن، ساختمانهای چندطبقه و تراکم بالا در این محله، اجرای عملیات حفر چاه
فرمانیه را حساستر میکند.





مهمترین خدمات ما شامل:

حفر چاه فاضلاب (جذبی): برای ساختمانهایی که هنوز به فاضلاب شهری متصل نیستند.

چاه اضطراری: برای مواقعی که چاه فعلی دچار مشکل شده و نیاز به اقدام فوری وجود دارد.

حفر چاه آب: در ویلاها، باغچهها یا ساختمانهایی با مصارف خاص آبی

مشاوره و تعیین محل مناسب: با بررسی نقشه، شیب زمین و موقعیت تأسیسات

کولگذاری و طوقهچینی: تثبیت دیواره چاه برای افزایش ایمنی و عمر مفید

حفر با دستگاه یا دستی: بسته به شرایط زمین و دسترسی محل

تمام خدمات حفر چاه در فرمانیه توسط کارشناسان الو فنی کار با دقت بالا، تجهیزات استاندارد و در سریعترین زمان ممکن انجام
میگیرد.



آشنایی با محله فرمانیه
فرمانیه یکی از محلههای شمالشرقی و مرفهنشین تهران است که در منطقه ۱ واقع شده. این محله بهدلیل تراکم بالای آپارتمانها،

برجهای مسکونی، و ویلاهای قدیمی، تنوع زیادی در نوع ساختوساز و زیرساخت دارد. در بسیاری از بخشهای فرمانیه، بهویژه نواحی
قدیمیتر، همچنان از چاه برای دفع فاضلاب استفاده میشود.

با توجه به موقعیت فرمانیه، حفاری اصولی در این منطقه نیازمند دانش فنی بالا و رعایت ایمنی در کنار سازههای حساس است. اجرای
حفر چاه فرمانیه در چنین شرایطی تنها باید توسط تیمهای حرفهای انجام شود.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87




نشانههای نیاز به حفر چاه جدید
ساکنان فرمانیه ممکن است با علائمی مواجه شوند که نشانه پر شدن یا خرابی چاه فعلی باشد. این علائم در بسیاری از موارد نادیده

گرفته میشوند، اما در واقع هشداری برای لزوم حفر چاه در فرمانیه هستند:

برگشت فاضلاب به کفشورها یا چاهکها

بوی بد و دائمی در طبقات پایین

نشست زمین یا ترکخوردگی در حیاط یا پارکینگ

افزایش مصرف و بار بیشتر از ظرفیت چاه موجود

عدم اتصال به فاضلاب شهری در ساختمانهای قدیمی

سابقه ریزش یا پر شدن چاه در همان ملک یا ملکهای مجاور



در صورت مشاهده هر یک از این علائم، توصیه میشود پیش از ایجاد خسارتهای بیشتر، از خدمات تخصصی حفر چاه فرمانیه استفاده
کنید. تیم ما آماده اعزام سریع نیرو برای بازدید و ارائه راهکار فوری است.

مراحل اجرای حفر چاه اصولی در فرمانیه
با توجه به شرایط فنی خاص این محله، اجرای دقیق مراحل حفر چاه فرمانیه نیازمند تجربه، دانش مهندسی و ابزار تخصصی است. تیم الو

فنی کار این عملیات را با رعایت ایمنی کامل و گامبهگام اجرا میکند:

تماس و ثبت درخواست اولیه: مشتریان ساکن محله فرمانیه با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس میگیرند و اطلاعات پروژه را ارائه .1
میدهند.

بازدید کارشناسی: تیم فنی ما در محل حاضر شده و با بررسی شرایط زمین، فضای حفاری و موقعیت سازه، گزینه مناسب برای .2
حفر چاه در فرمانیه را پیشنهاد میدهد.

تعیین نوع چاه مناسب: چاه جذبی، اضطراری یا چاه آب، بسته به کاربری ملک و ظرفیت مورد نیاز مشخص میشود. .3



شروع حفاری ایمن: عملیات حفاری چاه در فرمانیه با رعایت فاصله از فونداسیون، توسط دستگاه یا بهصورت دستی اجرا میشود. .4

کولگذاری و طوقهچینی: دیوارههای چاه با متریال استاندارد تثبیت شده و سر چاه با طوقه ایمنسازی میگردد. .5

تحویل نهایی: چاه آماده، با ضمانتنامه کتبی و راهنمای نگهداری به مالک تحویل داده میشود. .6

ما در تمام پروژههای حفر چاه فرمانیه، ایمنی، دوام و سرعت را در کنار هم رعایت میکنیم تا نتیجهای مطمئن و با کیفیت به شما ارائه
دهیم.





تعرفه خدمات حفر چاه در فرمانیه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار حفر چاه دستی

توافقی بسته به نوع زمین حفر چاه مکانیزه

توافقی بر اساس متراژ کولگذاری و طوقهچینی

رایگان بازدید و مشاوره اولیه

� تعرفهها بر اساس تجربه پروژههای قبلی حفر چاه در فرمانیه تنظیم شده و قیمت نهایی بعد از بازدید حضوری اعلام میگردد.

سوالات متداول درباره حفر چاه در فرمانیه



آیا امکان حفر چاه فاضلاب در فرمانیه برای ساختمانهای نوساز هم وجود
دارد؟

بله، حتی ساختمانهای نوساز نیز بهدلیل تأخیر در اتصال به فاضلاب شهری یا ظرفیت بالای مصرف، ممکن است به چاه جذبی در فرمانیه
نیاز داشته باشند.

آیا در زمینهای سفت هم میتوان حفاری انجام داد؟
بله. ما تجربه حفاری چاه در فرمانیه در زمینهای سخت، سنگی و با شیب زیاد را داریم و از تجهیزات مناسب برای این شرایط استفاده

میکنیم.

زمان اجرای کامل پروژه چقدر است؟
در پروژههای معمول حفر چاه فرمانیه، عملیات بین ۲ تا ۴ روز زمان میبرد.

آیا هزینه کولگذاری جدا حساب میشود؟
بله، اما در پکیج کامل خدمات حفر چاه در فرمانیه، قیمت نهایی بهصورت شفاف و بدون هزینه پنهان اعلام میشود.



برخی مناطق تحت پوشش ما :
حفر چاه اوین

نتیجهگیری
در صورتی که در فرمانیه زندگی میکنید و نشانههایی از پر شدن چاه، نشست زمین، یا بازگشت فاضلاب مشاهده کردهاید، وقت آن است

که از خدمات حرفهای حفر چاه فرمانیه استفاده کنید. تیم الو فنی کار با اجرای دقیق، ایمن و اصولی چاه در این محله، سالهاست که
اعتماد ساکنین شمال تهران را جلب کرده است.

https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


همچنین برای خدمات مکمل مانند لوله بازکنی فرمانیه یا تخلیه چاه فرمانیه، میتوانید از پشتیبانی شبانهروزی ما بهرهمند شوید.

برای ثبت درخواست، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار مراجعه کنید.

https://alofanikar.com/

